P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.755/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a Sra. ANA THEREZA CARVALHO

ROSAS DA MOTA, Registro n°. 80052, do cargo de Copeira (Aposentada),
Nível “II-A”, efetivo, lotado no Quadro de Inativos desta Prefeitura

Municipal, a partir de 15 de janeiro de 2010, por motivo de seu falecimento

ocorrido no dia 14/01/2010, conforme Certidão de óbito n° 116145 01 55

2010 4 00052 146 0018925 63, de 15/01/2010.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 23 de fevereiro de 2.010.

SAR NEMEPAUL
PREFEITO MUNICIPAL

P u b lica d o  nesta data  no  Paço M u n ic ip a l